АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2023                              с.Голынщина                                            № 49

О проведении публичного слушания по предоставлению разрешения на

условно разрешенный вид использования земельного участка.

          1.Провести публичные слушания по предоставлению разрешения на

изменения вида разрешенного использования земельного участка из условно-

разрешенных видов использования земельному участку площадью 269 кв.м.,

расположенного по адресу: Тамбовская область, Кирсановский район,

с.Голынщина, в границах кадастрового квартала 68:06:0102002; категория

земель – земли населенных пунктов; территориальная зона – Ж-1 «склады»,

образованного из земельного участка с кадастровым номером

68:06:0102002:81, местоположение: Тамбовская область, Кирсановский

район, с.Голынщина, д.77А,  не позднее тридцати дней после опубликования

настоящего постановления.

 2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве

массовой информации Голынщинского сельсовета Кирсановского района

Тамбовской области «Вестник местного самоуправления».

 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                                         Н.А.Кипчатова